СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области

второй созыв

РЕШЕНИЕ

29 июля 2015 года № 238
О согласовании предельных  (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы

Согласно п. 36 постановления Правительства РФ от 30.04.2014 №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в РФ», в соответствии с указом Губернатора от 10.12.2014 №864-ук «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Р Е Ш И Л:

1. Согласовать  предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области с 1 июля  по 31 декабря 2015 года в размере 9,24.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                        Ю.В. Гомзов

Разослано: постоянным комиссиям Совета депутатов, администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело